令和２年６月３０日

にいがた摂食嚥下障害サポート研究会

会員 各位

にいがた摂食嚥下障害サポート研究会

会 長  秋 元  幸 平

2020年度通常総会（書面審議）の結果について（通知）

日ごろ、当研究会の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般開催いたしました 2020 年度通常総会（電子メール／書面）の結果について、

下記のとおりご通知申し上げます。

記

議 案 名 結  果

第１号議案「2019年度事業報告（案）」

・原案に賛成又は委任 … 全員

・原案に反対 … なし

第２号議案「2019年度収支決算（案）」

・原案に賛成又は委任 … 全員

・原案に反対 … なし

第３号議案「2020年度事業計画（案）」

・原案に賛成又は委任 … 全員

・原案に反対 … なし

第４号議案「2020年度収支予算（案）」

・原案に賛成又は委任 … 全員

・原案に反対 … なし

第５号議案「会則の改定（案）」

・原案に賛成又は委任 … 全員

・原案に反対 … なし

◆付帯意見

 第１号～第５号いずれの議案も特になし

以上

【事務局】（公財）にいがた産業創造機構

 IT支援チーム 関川（せきがわ）

TEL：025-246-0069 FAX：025-246-0030

E-mail：nsesk@nico.or.jp